
ZARZĄDZENIE Nr 0050.39.2024

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 22 lutego 2024 roku

 w sprawie powołania Przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej 

Na  podstawie  §  8  ust.  2  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  roku

w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzenia  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości

(Dz. U. z 2021r., poz. 2213)  zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  przetargu określonego

w  zarządzeniu  nr 0050.10.2024  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  11  stycznia  2024  roku  w  sprawie 

ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomości położonej w Wyrzysku 

w następującym składzie: 

1) Daria Stranz    - Przewodniczący

2) Maciej Mrowiński                -Członek 

3) Małgorzata Lewandowska -  Członek

       

     §   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa.

   §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


